
MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 12/2022

Às 09:20:16 horas do dia 03 de Junho de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de Preços visando futuras contratações de empresas
especializadas na prestação de serviços de locação de estrutura para eventos II.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA 09.152.062/0001-93 Microempresa

ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 Microempresa

PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 Microempresa

FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS 19.961.285/0001-55 Microempresa

ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 Microempresa

I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 Microempresa

BARRETOS EVENTOS PRODUCOES & TURISMO EIRELI 11.718.029/0001-20 Microempresa

C M PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 20.256.496/0001-76 Microempresa

FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 Microempresa

JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 Microempresa

KAMILLO MELO FONTES CORREIA 02550639545 41.548.996/0001-51 Grande Porte

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E
ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

3599 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

46946 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
9.000,00

Classificada --

66443 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

2861 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

96066 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

71314 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

13096 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 3.490,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 3.500,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.000,00

4º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 4.666,66

5º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.700,00

6º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 9.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91402 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

81033 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
9.000,00

Classificada --

93877 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

6609 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

19583 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
7.500,00

Classificada --

94401 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

48698 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 3.490,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 3.500,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.000,00

4º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 4.666,66

5º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.700,00

6º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 9.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

96800 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

96732 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
11.000,00

Classificada --

54188 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

26337 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
18.000,00

Classificada --

16418 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
10.000,00

Classificada --

94325 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
12.000,00

Classificada --

16232 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --



Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 6.790,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 6.800,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 8.000,00

4º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 9.000,00

5º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 11.000,00

6º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 12.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

38768 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

4809 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.600,00

Classificada --

16481 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
1.920,00

Classificada --

20830 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.000,00

Classificada --

1282 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 1.919,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 2.500,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.000,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 5.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

72815 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

99101 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.600,00

Classificada --

89260 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
1.920,00

Classificada --

43370 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.000,00

Classificada --

97597 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 1.919,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 2.500,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.000,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 5.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55208 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

23457 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.500,00

Classificada --

42404 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.400,00

Classificada --

30024 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
4.000,00

Classificada --

78008 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

15394 KAMILLO MELO FONTES
CORREIA 02550639545

41548996000151 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$



Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 3.260,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 3.300,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.333,33

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 3.499,00

5º KAMILLO MELO FONTES CORREIA 02550639545 41.548.996/0001-51 R$ 5.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

83588 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

82750 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.500,00

Classificada --

82793 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.400,00

Classificada --

25623 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
4.000,00

Classificada --

86599 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 3.260,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 3.279,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.333,33

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 3.499,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

71944 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

36061 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
4.500,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

57545 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
9.600,00

Classificada --

7830 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

1312 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.050,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 4.199,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 5.999,00

4º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 6.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

84307 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

33723 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.500,00

Classificada --

61128 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
9.600,00

Classificada --

69656 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

82943 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.050,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 4.099,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 5.300,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 5.998,00



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

39536 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
12.000,00

Classificada --

78203 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
4.500,00

Classificada --

99741 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
7.200,00

Classificada --

10736 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
7.000,00

Classificada --

97520 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 3.399,00

2º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 4.440,00

3º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 6.999,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 7.199,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18039 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
12.000,00

Classificada --

88744 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
4.500,00

Classificada --

97587 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
7.200,00

Classificada --

50049 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
7.000,00

Classificada --

9486 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 11



Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 3.399,00

2º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.400,00

3º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 6.999,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 7.199,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

33720 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

46875 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
19.000,00

Classificada --

23119 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
29.160,00

Classificada --

15087 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

58288 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.999,00

2º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 5.000,00

3º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 18.900,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 19.999,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

28976 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

11735 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
19.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

78854 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
29.160,00

Classificada --

69987 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

70796 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.999,00

2º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 5.000,00

3º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 18.900,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 19.999,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

32012 LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS
DO NORDESTE LTDA

09152062000193 SERVIÇO SERVIÇO R$
290,00

Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA 09.152.062/0001-93 R$ 290,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

41414 LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS
DO NORDESTE LTDA

09152062000193 SERVIÇO SERVIÇO R$
290,00

Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$



Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA 09.152.062/0001-93 R$ 290,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

16617 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

29404 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.250,00

Classificada --

63401 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

58354 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

93481 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
4.800,00

Classificada --

90081 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

89472 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 2.399,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 2.499,00

3º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 3.100,00

4º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.050,00

5º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 5.000,00

6º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 10.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

6606 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82433 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.250,00

Classificada --

51625 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

72385 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

52659 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
4.800,00

Classificada --

50903 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

19004 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 2.399,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 2.499,00

3º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 3.100,00

4º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.050,00

5º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 5.000,00

6º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 10.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22011 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

66943 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
7.500,00

Classificada --

9120 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

26532 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

94533 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
9.600,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

39589 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

20695 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 3.900,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 4.000,00

3º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.990,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.999,00

5º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 6.000,00

6º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 15.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

58734 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

49332 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
7.500,00

Classificada --

96836 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

29773 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

70082 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
9.600,00

Classificada --

52328 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

93818 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$



Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 3.900,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 4.000,00

3º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.990,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.999,00

5º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 6.000,00

6º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 15.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

41868 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

5519 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.600,00

Classificada --

96375 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

89614 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
12.000,00

Classificada --

59494 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
14.500,00

Classificada --

84266 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

93503 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 4.990,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 5.000,00

3º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 5.200,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 6.999,00

5º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 8.000,00

6º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 25.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55106 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

18497 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.600,00

Classificada --

47335 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

71880 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
12.000,00

Classificada --

81510 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
14.500,00

Classificada --

58845 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
8.000,00

Classificada --

33717 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 4.900,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 5.000,00

3º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 5.200,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 6.999,00

5º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 8.000,00

6º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 25.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

40527 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

1345 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
1.200,00

Classificada --

88003 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
100,00

Classificada --

75901 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

27887 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 39,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 40,00

3º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 1.199,99

4º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

66304 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

72748 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
1.200,00

Classificada --

68723 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
100,00

Classificada --

95057 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.000,00

Classificada --

1691 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 39,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 50,00

3º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 1.199,99

4º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82883 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

25759 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.900,00

Classificada --

30863 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
8.400,00

Classificada --

5347 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.000,00

Classificada --

69169 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 2.095,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 2.250,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.000,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 10.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

74413 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

93868 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.900,00

Classificada --

51450 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
8.400,00

Classificada --

9879 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
3.000,00

Classificada --

43875 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 25



Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 2.095,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 2.099,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 3.000,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 10.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

96799 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
1.000,00

Classificada --

74873 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
260,00

Classificada --

41972 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
150,00

Classificada --

97736 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
400,00

Classificada --

79644 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
2.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 140,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 199,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 400,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 1.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

76270 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
120,00

Classificada --

49829 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
150,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

32884 C M PRESTADORA DE SERVICOS
E CONSTRUCOES EIRELI

20256496000176 SERVICO SERVICO R$
200,00

Classificada --

27109 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
200,00

Classificada --

32739 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C M PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 20.256.496/0001-76 R$ 41,03

2º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 110,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 200,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 249,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

11641 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
110,00

Classificada --

21768 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
150,00

Classificada --

56390 C M PRESTADORA DE SERVICOS
E CONSTRUCOES EIRELI

20256496000176 SERVICO SERVICO R$
200,00

Classificada --

18343 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
200,00

Classificada --

21321 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º C M PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI 20.256.496/0001-76 R$ 99,89

2º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 105,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 200,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 299,00



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

125 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

44087 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
9.000,00

Classificada --

32838 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
4.800,00

Classificada --

76653 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

77751 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.660,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.999,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 5.000,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 25.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 30

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

6740 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

7749 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
9.000,00

Classificada --

13367 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
4.800,00

Classificada --

51491 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

6297 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 30



Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 4.660,00

2º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.999,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 5.000,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 25.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 31

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

88254 FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA
PRODUÇÕES E EVENTOS

19961285000155 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

80435 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

93659 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVICO SERVICO R$
7.000,00

Classificada --

34063 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS 19.961.285/0001-55 R$ 6.900,00

2º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 7.000,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 8.999,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

77231 FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA
PRODUÇÕES E EVENTOS

19961285000155 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

93228 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

98403 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
7.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

37863 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FLAVIA ELIZANGELA A. S. SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS 19.961.285/0001-55 R$ 6.900,00

2º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 7.000,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 8.999,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

40803 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

11254 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.700,00

Classificada --

19631 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

77269 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

75162 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

43349 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

56385 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 3.100,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 3.400,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 4.980,00

4º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 15.000,00

5º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 20.000,00



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 34

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18410 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

72899 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.700,00

Classificada --

34557 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
15.000,00

Classificada --

18786 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

26783 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

4018 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
5.000,00

Classificada --

55583 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 3.100,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 3.400,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 3.600,00

4º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 4.980,00

5º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 15.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

72585 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

62693 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.800,00

Classificada --

966 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

96878 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93428 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

33193 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

33265 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 3.700,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 4.400,00

3º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.499,00

4º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 4.899,99

5º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 20.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 36

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

69343 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

4461 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.800,00

Classificada --

85286 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
20.000,00

Classificada --

74494 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

94604 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

27592 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

60277 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
30.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 36



Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$Classificação Final do Item 36

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 4.200,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 4.400,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 4.899,99

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 4.999,00

5º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 20.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 37

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

394 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

59564 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
9.500,00

Classificada --

64461 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

18331 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

64623 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

25944 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
7.000,00

Classificada --

40129 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
50.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 37

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 4.500,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 5.800,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 7.000,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 12.999,00

5º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 25.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 38



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 38

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93923 ESPACO MARKETING EVENTOS
LTDA

01340555000145 SERVIÇO SERVIÇO R$
10.000,00

Classificada --

14514 PROLED PRODUCOES LTDA 28254438000115 SERVIÇO SERVIÇO R$
9.500,00

Classificada --

51606 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
25.000,00

Classificada --

69524 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$
6.000,00

Classificada --

26232 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$
5.000,00

Classificada --

35471 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$
7.000,00

Classificada --

75475 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
50.000,00

Classificada --

Classificação Final do Item 38

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESPACO MARKETING EVENTOS LTDA 01.340.555/0001-45 R$ 4.900,00

2º PROLED PRODUCOES LTDA 28.254.438/0001-15 R$ 5.800,00

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 7.000,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 12.999,00

5º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 25.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 39

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

58573 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
500,00

Classificada --

7560 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$ 45,00 Classificada --

73236 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$ 50,00 Classificada --

79588 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 44,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 39

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

6935 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
300,00

Classificada --

Classificação Final do Item 39

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 43,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 43,99

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 44,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 99,99

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 40

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

49754 ARTUR ESTRUTURAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

14345216000101 SERVIÇO SERVIÇO R$
500,00

Classificada --

98384 I9 PUBLICIDADE & EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI

09661123000148 SERVIÇO SERVIÇO R$ 45,00 Classificada --

43233 BARRETOS EVENTOS
PRODUCOES & TURISMO EIRELI

11718029000120 SERVICO SERVICO R$ 50,00 Classificada --

64210 FPS SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI

35561899000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 44,00 Classificada --

20550 JORGE PEREIRA DA ROCHA
NETO

01771408000120 SERVIÇO SERVIÇO R$
300,00

Classificada --

Classificação Final do Item 40

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI 09.661.123/0001-48 R$ 43,00

2º ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14.345.216/0001-01 R$ 43,99

3º FPS SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI 35.561.899/0001-04 R$ 44,00

4º JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO 01.771.408/0001-20 R$ 99,99

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 41



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 41

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

2882 LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS
DO NORDESTE LTDA

09152062000193 SERVIÇO SERVIÇO R$
460,00

Classificada --

Classificação Final do Item 41

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA 09.152.062/0001-93 R$ 460,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 42

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

28408 LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS
DO NORDESTE LTDA

09152062000193 SERVIÇO SERVIÇO R$
460,00

Classificada --

Classificação Final do Item 42

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LOKMIX - LOCACAO E SERVICOS DO NORDESTE LTDA 09.152.062/0001-93 R$ 460,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:04:03 horas do dia 07 de Junho de 2022 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).
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